
UCHWAŁA NR XII/80/15
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawki opłaty targowej oraz zasad 
poboru opłaty targowej na terenie gminy Secemin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 15 ust. 1 i 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 894 z późn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Secemin.

2. Opłatę targową pobiera się według stawki określonej w §3 niniejszej uchwały od osób fizycznych i osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na 
terenie Gminy Secemin.

§ 2. Obowiązek wniesienia opłaty powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży.

§ 3. Ustala się wysokość dziennej opłaty targowej w wysokości 5 zł, niezależnie od formy sprzedaży.

§ 4. Pobór opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa, w dniu prowadzonej sprzedaży, za wyjątkiem 
określonym w §7.

§ 5. 1. Inkasent dokonując poboru opłaty targowej, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty kwitem opłaty 
targowej będącym drukiem ścisłego zarachowania i dowodem wpłaty opłaty targowej.

2. Inkasent pobiera opłatę targową, rozlicza i przekazuje w całości wpływy z opłat targowych w ciągu 3 dni 
poprzez wpłatę do kasy lub na konto Urzędu Gminy Secemin.

3. Inkasent ponosi osobistą odpowiedzialność za pobraną opłatę targową.

§ 6. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Secemin:

1) Pana Zdzisława Sadowskiego,

2) Panią Justynę Łochowską – Kucharek.

§ 7. Opłatę targową można uiścić bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Secemin przed przystąpieniem do 
sprzedaży.

§ 8. Traci moc uchwała nr X/52/11 z dnia 29 sierpnia 2011 w sprawie określenia wysokości stawki opłaty 
targowej oraz zasad poboru opłaty targowej na terenie gminy Secemin.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Lis

Id: AF65CD3C-B0C8-4CA1-A760-4EA3F3E2D354. Podpisany Strona 1




